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Kovové kreslo Bistro  White 

Kód produktu: 41598-19  












Dostupnosť: Na objednávku

Vážený zákazník, 
tovar  Vám bude doručený v čo najkratšom možnom čase,
priemerná doba dodania z centrálneho skladu je 2 až  3 týždne,
max. 6 týždňov.
O dobe dodania a priebehu dodania tovaru Vás budeme informovať.


Vážený zákazník, 
tovar  Vám bude doručený v čo najkratšom možnom čase,
priemerná doba dodania z centrálneho skladu je 2 až  3 týždne,
max. 6 týždňov.
O dobe dodania a priebehu dodania tovaru Vás budeme informovať.


Kovové kreslo   Bistro  White 


Materiál: kov, železo 

Rozmery kresla : výška 81 cm /dĺžka 54 cm /šírka 59cm



vhodné dokombinovať k sedeniu Bistro white 





1 Ks
2 Ks
3 Ks
4 Ks
5 Ks
6 Ks
7 Ks
8 Ks



 CENA: 169 €
Cena bez DPH: 140.83 €
 


« prechádzajúcinasledujúci »
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palast@palast.sk

+421903108011






Obchodné podmienky
Ako nakupovať







Platba a doprava 
Reklamačný poriadok 








Odstúpenie od zmluvy 
Ochrana osobných údajov






 
















































